

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 13 ТРАВНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№96 (8021)

ЦИТАТА ДНЯ

ДЕВІД ЛЕММІ:



«Настав час путіну серйозно поставитися до миру в Європі, до припинення вогню і до переговорів».

Міністр закордонних справ Великої Британії перед зустріччю глав МЗС у Лондоні про готовність Європи діяти рішуче

Україна розраховує на сприяння Ватикану

ТЕЛЕФОННА РОЗМОВА. Президент Володимир Зеленський провів розмову з Папою Римським Левом XIV. Це була перша телефонна розмова його святості з лідером іноземної держави. Володимир Зеленський привітав Папу Римського Лева XIV з обранням на престол святого Петра й подякував за підтримку України та українського народу. Президент висловив вдячність за слова його святості під час першого недільного благословення на площі Святого Петра про необхідність досягнення справедливо-го, справжнього й тривалого миру для України та звільнення полонених.

Глава держави розповів про те, що росія депортувала й незаконно перемістила тисячі українських дітей. Україна розраховує на сприяння Ватикану у поверненні їх додому. Папа Лев XIV запевнив, що святий престол і надалі докладатиме зусиль для розв'язання всіх питань гуманітарного виміру.

Президент наголосив, що Україна хоче закінчити війну, робить усе заради цього й очікує на відповідні кроки від росії.

Глава держави запросив його святість здійснити апостольський візит в Україну і наголосив, що це могло б принести справжню надію для українського народу, повідомляє Офіс Президента.

ЦИФРА ДНЯ

100,7%

становив, за повідомленням Державної служби статистики України, індекс споживчих цін (індекс інфляції) у квітні 2025 року щодо березня

Розмінування крок за кроком

ГРОШІ. Кошти від донорів та партнерів допоможуть розмінувати об'єкти, що постраждали від російської окупації та потребують очищення від вибухонебезпечних пристроїв.

«Гуманітарне розмінування — це значно більше, ніж просто очищення територій. Це про порятунок життів, можливість безпечного повернення на деокуповані території, про поля, які знову даватимуть урожай. Успішне завершення цього збору — ще один доказ того, що світ продовжує підтримувати Україну. Щиро дякую кожному та кожній, хто приєднався. Хто донатив та поширював інформацію. Лише об'єднуючи зусилля, ми можемо пришвидшити розмінування і наближати Україну до безпечного майбутнього. Крок за кроком», — наголосила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

Збір «Крок за кроком» платформа United24 започаткувала спільно з Міністерством економіки, національною платформою гуманітарного розмінування Demine Ukraine та Центром гуманітарного розмінування.

За трохи більш ніж місяць вдалося зібрати понад 1 500 000 доларів США. До важливої ініціативи долучилися амбасадор United24 Лієв Шрайбер та фронтмен гурту Gogol Bordello Євген Гудзь, організація Help Ukraine Now, а також інші донори платформи United24 з понад 120 країн, повідомляє Мінекономіки.

«єВідновлення»: два роки ефективної підтримки



ДЕРЖАВНА ПРОГРАМА. За цей час понад 100 тисяч українців отримали кошти на ремонт чи сертифікати для придбання нового житла

У травні 2023 року держава запровадила програму «єВідновлення», щоб українці, чие житло пошкоджене або знищене внаслідок війни, одержали підтримку для відбудови. За цей час 100 тисяч родин уже скористалися допомогою — хтось відремонтував свій дім, а хтось придбав новий завдяки житловому сертифікату. З них 9,6 тисячі придбали нові домівки. Понад 93 тисячам погодили компенсацію на відновлення житла після пошкоджень на загальну суму 9,8 мільярда гривень. З них вже перераховано заявникам — 8,9 мільярда гривень.

В основні архітектури послуги — Реєстр пошкодженого та знищеного майна, з яким уже працюють 10 тисяч користувачів. Механізм простий: фіксація пошкоджень, подання заяви й очікування рішення. Процес відбувається онлайн через застосунок чи портал «Дія» або ж у ЦНАПі. А далі — виплата. Прозоро та зрозуміло.

«Програма на сьогодні є одним з найбільш ефективних елементів допомоги українцям, чие житло постраждало від російської агресії або ж було повністю знищене. Зокрема йдеться про внутрішньо переміщених осіб. Підтримка ВПО — один з важливих напрямів роботи міністерства, і тільки завдяки «єВідновленню» вже понад 4000 родин придбали нове житло. Ми постійно працюємо над розширенням програми, а також пошуком додаткового фінансування. Тільки за останній місяць уряд ухвалив два послідовні рішення про залучення додаткового фінансування для компенсацій за пошкоджене і за зруйноване майно.

Ми вдячні всім, хто продовжує нам допомагати реалізовувати цю беззаперечну надважливу для українців програму. Спільними зусиллями ми прагнемо і віримо, що зможемо допомогти якомога більшій кількості наших громадян», — прокоментував віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

У межах «єВідновлення» можна отримати виплату для відновлення пошкодженого житла: на поточні ремонти — до 200 тисяч гривень; на капітальні ремонти — до 350 тисяч гривень для пошкоджених квартир і до 500 тисяч гривень — для пошкоджених будинків. У такому разі виплату здійснюють двома платежами.

Якщо ж оселю повністю знищено, українці мають змогу отримати житловий сертифікат. За нього можна купити будинок, квартиру чи інвестувати ці кошти в майбутню нерухомість. Також є змога отримати грошову компенсацію на відбудову приватного будинку на власній земельній ділянці.

Середній обсяг компенсації за знищене житло становить 1,5 мільйона гривень, а середній обсяг виплати для відбудови на власній земельній ділянці — 2,2 мільйона гривень.

Пріоритетні групи «єВідновлення» — військовослужбовці, родини загиблих захисників, ВПО, люди з інвалідністю та багатодітні родини.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Спільне завдання — змусити Москву зупинитися

ГЕОПОЛІТИКА. Лідери країн коаліції охочих висловили чітку пропозицію щодо 30-денного повного безумовного припинення вогню

Україна готова швидко й конструктивно рухатися до миру. Про це Президент Володимир Зеленський заявив, виступаючи на засіданні лідерів країн коаліції охочих Coalition of the Willing: Supporting Ukraine — Securing Our Future, яке відбулося в Києві. Участь у зустрічі країн коаліції охочих взяли: Президент України Володимир Зеленський, Президент Франції Емманюель Макрон, Прем'єр-міністр Великої Британії Кір Стармер, Федеральний канцлер Німеччини Фрідріх Мерц, Прем'єр-міністр Польщі Дональд Туск; в онлайн-форматі приєдналися президенти Фінляндії, Литви, Європейської ради, Європейської комісії, в. о. Президента Румунії, прем'єр-міністри Бельгії, Болгарії, Данії, Естонії, Греції, Італії, Канади, Латвії, Люксембургу, Нової Зеландії, Норвегії, Словенії, Чехії, Швеції, а також Генеральний секретар НАТО, заступники прем'єр-міністрів Австралії та Хорватії, міністри закордонних справ Ісландії, Іспанії, Португалії й Туреччини.

Президент України подякував усім учасникам коаліції охочих за те, що вони стоять разом з нашою країною. Володимир Зеленський зазначив, що фокус зустрічі — 30-денне безумовне припинення вогню, підкріплене санкційним тиском, посилення української ППО та збільшення оборонної допомоги Україні, зокрема інвестицій в українську оборонну промисловість, зміцнення спроможностей Сил безпеки і оборони України, військовий контингент та єдність зі Сполученими Штатами Америки.

«Україна готова швидко й конструктивно рухатися до миру.



Кір Стармер, Володимир Зеленський, Емманюель Макрон, Дональд Туск і Фрідріх Мерц під час телефонної розмови з Президентом США Дональдом Трампом погодили подальші дії щодо тиску на рф

Ми приймаємо американську пропозицію щодо повного й безумовного припинення вогню. Насправді ми й самі це пропонуємо. Росія ж наразі відкидає навіть припинення вогню. А якщо вони відмовляються від чогось такого елементарного, це означає, що вони взагалі не хочуть закінчувати війну», — наголосив Володимир Зеленський.

Кір Стармер акцентував, що пропозиція щодо 30-денного повного, безумовного припинення вогню надзвичайно чітка.

«Ми відкидаємо нав'язування умов, і ми повинні чітко про це заявити. Росія й путін мають сісти за стіл переговорів щодо 30-денного безумовного припинення вогню, і мають бути чіткі санкції, якщо цього не станеться. Ми в цьому єдині», — сказав Прем'єр-міністр Великої Британії.

Емманюель Макрон зазначив, що припинення вогню має бути в небі, на морі та на землі.

«Нам потрібен чіткий механізм ідентифікації потенційних порушень із жорсткими санкціями. І ми рішуче відкидаємо можливість будь-яких поступок, які можуть вплинути на результат», — зауважив Президент Франції.

Фрідріх Мерц наголосив, що Україна може розраховувати на Німеччину як партнера й на продовження фінансової допомоги на шляху до досягнення миру.

«Абсолютно необхідно, щоб ми зберегли залученість США. Україна — не проблема. Вона надзвичайно конструктивна. Справа в Росії, яка не зрушить із місця, якщо ми не посилюємо тиск. Тиск на Росію означає посилення України. Нам доведеться робити це ще довго, якщо війна триватиме», —

сказав Федеральний канцлер Німеччини.

Дональд Туск наголосив, що українці борються не лише за свою свободу, незалежність і територіальну цілісність, а й за всю Європу.

«Ми також тут, щоб пообіцяти вам і нашим людям, що ми не будемо наївними. Ми не матимемо жодних ілюзій щодо путіна й Росії. Це означає, що ми будемо дуже жорсткими та чіткими. Безумовне припинення вогню означає безумовне. І нічого більше», — підсумував Прем'єр-міністр Польщі.

Під час першої п'ятисторонньої зустрічі у форматі United Europe in Ukraine Володимир Зеленський подякував європейським лідерам за візит до української столиці, який є справжнім виявом єдності та підтримки. Президент зазначив, що присутність кожного з них у Києві на четвертому році повномасштабної війни надзвичайно важлива для українського народу.

Глава держави наголосив на символічності того, що візит відбувається у дні, коли Європа відзначає 80 років перемоги над нацизмом. Саме єдність і спільна робота заради майбутньої архітектури безпеки були ключовими темами зустрічі.

Лідери обговорили кроки для припинення вогню, необхідність тиску на Росію, гарантії безпеки та важливість координації всіх зусиль і спільних кроків зі Сполученими Штатами Америки.

Володимир Зеленський, Емманюель Макрон і Кір Стармер після засідання коаліції охочих пройшлися центром Києва. Вони побували біля Стіни Пам'яті на Михайлівській площі, поклали квіти та вшанували пам'ять полеглих українських воїнів. Емманюель Макрон і Кір Стармер відзначили героїзм

і мужність українців, які віддали свої життя в боротьбі проти російської агресії.

Володимир Зеленський, Емманюель Макрон і Кір Стармер також оглянули виставку знищеної російської військової техніки, а потім пройшлися вулицею до Софійського собору. Весь час лідерів супроводжувала екскурсовод, яка розповіла про минуле й сучасне української столиці.

У Будинку Городецького Володимир Зеленський провів двосторонню зустріч з Еммануелем Макроном. Глава Української держави подякував Президенту Французької Республіки за співлідерство в коаліції охочих та його особисті зусилля для об'єднання партнерів України, насамперед США та країн Європи. Лідери обговорили підсумки першої п'ятисторонньої зустрічі у форматі United Europe in Ukraine та засідання коаліції охочих, зокрема реалізацію рішення про те, що з 12 травня має розпочатися повне безумовне припинення вогню щонайменше на 30 днів. Володимир Зеленський та Емманюель Макрон приділили увагу наповненню пакета санкцій проти Росії, якщо вона відмовиться. Крім того, йшлося про актуальні оборонні потреби України й посилення ППО. Окрему увагу було приділено зміцненню співпраці в галузі оборонної промисловості.

У Софійському соборі Володимир Зеленський і Кір Стармер провели двосторонню зустріч. Глава держави подякував Кіру Стармеру за співлідерство в коаліції охочих і всі зусилля, яких Прем'єр-міністр докладає для того, щоб співпраця в цьому форматі була справді ефективною.

Джерело: Офіс Президента

«ЄВідновлення»: два роки ефективної підтримки

(Закінчення. Початок на стор. 1)

Програма постійно розвивається і розширюється. Головні зміни за минулий рік: окрема програма в межах «ЄВідновлення» для внутрішньо переміщених осіб, які втратили єдине житло. На неї уряд перерозподілив 15 мільярдів гривень. За чотири місяці чинності програми було використано понад 4000 сертифікатів на купівлю нового житла; можливість подати заяви на компенсацію за знищене житло в зоні активних бойових дій; можливість використання житлового сертифіката для першого внеску за програмою «ЄОселя»; початок практичної реалізації грошових виплат для відбудови на власній земельній ділянці, яка доступна для власників зруйнованих приватних будинків. Перші 300 родин вже отримали перший транш коштів на загальну суму понад 408 мільйонів гривень.

Найбільше заяв на відшкодування пошкодженого майна подали у Харківській області — 53 046, Київській — 21 399, Донецькій — 14 019, Миколаївській — 9308 та Херсонській області — 7778.

Найбільше заяв на отримання компенсацій за знищене майно подали у таких областях: Донецька — 17 675, Харківська — 15 517, Київська — 6455, Херсонська — 3021, Миколаївська — 1706.

Для реалізації програм залучають кошти міжнародних партнерів, зокрема Світового банку та Банку розвитку ради Європи.

Сервіс «ЄВідновлення» та Реєстр пошкодженого і знищеного майна реалізують Міністерство розвитку громад та територій і Міністерство цифрової трансформації в межах проекту «Цифровізація для зростання, доброчесності та прозорості» (UK DIGIT), що виконує Фонд «Євразія» та фінансує UK Dev. Партнер проекту — Фонд «Східна Європа».

«ЄВідновлення» — це шанс на повернення додому, новий початок, упевненість, що держава поряд.

Джерела:

Міністерство розвитку громад та територій
Міністерство цифрової трансформації

Індекс споживчих цін у квітні 2025 року¹

У квітні 2025 року щодо березня 2025-го індекс споживчих цін становив 100,7%, за період січень—квітень 2025 року — 104,3%, за період січень 1998 року — квітень 2025 року — 2441,2%.

Індекси споживчих цін на товари та послуги були такими: (відсотків)

	Квітень 2025 до	
	березня 2025	грудня 2024
Індекс споживчих цін	100,7	104,3
Продукти харчування та безалкогольні напої	101,8	106,0
Продукти харчування	101,8	105,9
Хліб і хлібопродукти	101,0	104,4
Хліб	101,0	105,2
Макаронні вироби	100,9	102,5
М'ясо та м'ясопродукти	103,8	106,7
Риба та продукти з риби	101,3	103,9
Молоко, сир та яйця	99,6	101,7
Молоко	100,0	102,7
Сир і м'який сир (творог)	100,0	103,7
Яйця	97,5	92,2
Олія та жири	100,1	104,6
Масло	99,8	103,4
Олія соняшникова	100,4	108,5
Фрукти	107,9	118,3
Овочі	100,9	109,1
Цукор	102,2	101,5
Безалкогольні напої	100,8	106,7
Алкогольні напої, тютюнові вироби	101,3	106,2
Одяг і взуття	100,1	103,9
Житло, вода, електроенергія, газ та інші види палива	100,0	101,2
Утримання та ремонт житла	100,3	101,6
Водопостачання	100,0	100,7
Каналізація	100,0	100,6
Послуги з управління багатоквартирними будинками	100,1	110,3
Електроенергія	100,0	100,0
Природний газ	100,0	100,0
Гаряча вода, опалення	100,0	100,0
Предмети домашнього вжитку, побутова техніка та поточне утримання житла	99,7	100,3
Охорона здоров'я	100,0	104,6
Фармацевтична продукція, медичні товари та обладнання	99,7	104,7
Амбулаторні послуги	101,0	104,9
Транспорт	99,7	101,9
Паливо та мастила	97,8	100,0
Транспортні послуги	100,9	106,0
Залізничний пасажирський транспорт	100,8	104,8
Автомобільний пасажирський транспорт	100,9	106,1
Зв'язок	99,8	109,4

Відпочинок і культура	100,1	100,4
Освіта	100,1	100,9
Ресторани та готелі	101,0	104,4
Різні товари та послуги	97,2	100,4

¹ Без урахування тимчасово окупованих російською федерацією територій та частини територій, на яких ведуться (велися) бойові дії.

Індекси споживчих цін за регіонами у квітні 2025 року

	(відсотків)	
	До попереднього місяця	
Україна ¹	100,7	
Вінницька	100,6	
Волинська	100,9	
Дніпропетровська	100,8	
Донецька	100,7	
Житомирська	100,6	
Закарпатська	101,1	
Запорізька	101,0	
Івано-Франківська	100,9	
Київська	100,6	
Кіровоградська	100,6	
Луганська	100,7	
Львівська	100,8	
Миколаївська	100,9	
Одеська	100,6	
Полтавська	100,9	
Рівненська	100,7	
Сумська	100,4	
Тернопільська	100,6	
Харківська	100,6	
Херсонська	100,9	
Хмельницька	100,7	
Черкаська	101,2	
Чернівецька	100,8	
Чернігівська	100,6	
м. Київ	100,3	

¹ Без урахування тимчасово окупованих російською федерацією територій та частини територій, на яких ведуться (велися) бойові дії.

Джерело: Державна служба статистики

ДОКУМЕНТИ

	9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктах господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України; 16) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 17) заборона на набуття у власність земельних ділянок. 1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів – тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожоні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб – резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктах господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України; 16) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 17) заборона на набуття у власність земельних ділянок.	
26.	Мачковська Олена Володимирівна (Мачковская Елена Владимировна, Machkovskaia Elena), 18.04.1978 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Паспорт громадянина Російської Федерації: 4013 734612, 4004 075035, відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 781307387688.	безстроково; десять років
27.	Міночкін Олексій Олександрович (Миночкин Алексей Александрович, Minochkin Aleksei), 16.12.1982 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 667112865257.	безстроково; десять років
28.	Мумінов Рустам Рахміджанович (Муминов Рустам Рахимович, Муминов Рустам Рахимджанович, Muminov Rustam), 26.12.1953 р.н. Громадянство: Республіка Узбекистан, Російська Федерація. Паспорт громадянина Російської Федерації – 4501 855878, паспорт громадянина Республіки Узбекистан – 761387737, страховий номер індивідуального особового рахунку – 00175978046, відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 773600669995, податковий номер Республіки Узбекистан – 32612536600020.	безстроково; десять років
29.	Нестерчук Олена Сергіївна (Нестерчук Елена Сергеевна, Nesterchuk Elena), 13.07.1979 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Паспорт громадянина Російської Федерації – 4202 599886, відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 482500530576.	безстроково; десять років
30.	Підгорбунський Артем Васильович (Подгорбунский Артем Васильевич, Podgorbunskii Artem), 08.04.1990 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 990116348134.	безстроково; десять років
31.	Питьев Денис Олегович (Питьев Денис Олегович, Pitev Denis), 05.10.1979 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Паспорт громадянина Російської Федерації – 3602 622539, відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 631503535779.	безстроково; десять років
32.	Попов Володимир Костянтинович (Попов Владимир Константинович, Popov Vladimir), 01.09.1956 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Паспорт громадянина Російської Федерації – 4604 122716, відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 502602470191.	безстроково; десять років
33.	Савельев Олексій Володимирович (Савелев Алексей Владимирович, Savelev Aleksei), 20.10.1978 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Паспорт громадянина Російської Федерації – 2211 852395, відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 525716893343.	безстроково; десять років
34.	Семенчук Вікторія Геннадівна (Сokolova Viktoriia Semenchuk Viktoriia, Sokolova Viktoriia), 12.05.1987 р.н. Громадянство – Російська Федерація. Паспорт громадянина Російської Федерації – 4614 578711, страховий номер індивідуального особового рахунку – 12300789823, відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків – 262901984660.	безстроково; десять років

ОГОЛОШЕННЯ

Про складення повідомлення про підозру 09.05.2025 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором – процесуальним керівником складено повідомлення про підозру відносно Ройляна Івана Володимировича, 17.11.1986 р.н., уродженця м. Приморськ, Запорізької області, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Бердянський район, м. Приморськ, вул. Партизанська, буд. 88, у кримінальному провадженні №22022080000001149 від 05.07.2022 про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua». Повістка про виклик Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликаєРойляна Івана Володимировича, 17.11.1986 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Бердянський район, м. Приморськ, вул. Партизанська, буд. 88, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваного у кримінальному провадженні №22022080000001149 внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.07.2022, на 12 год. 00 хв. 18.05.2025, 19.05.2025, 20.05.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.		Про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України підозрювана Лешукова Ксенія Сергіївна, 28.04.1993 р.н. повідомляється, що ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра (справа № №201/5520/25) від 08.05.2025 задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 22024130000000385 від 04.07.2024 за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Лешукова Ксенія Сергіївна, 28.04.1993 р.н., зареєстрована за адресою: м. Луганськ, вул. Матросова буд. 4, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається об 10:00 на 17.05.2025, 18.05.2025 та 19.05.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб 131 для допиту в якості підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024130000000385 від 04.07.2024 та об 10:00 на 20.05.2025 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акту з реєстром матеріалів досудового розслідування та відбірною розписки про їх отримання. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Лешукова Ксенія Сергіївна, 28.04.1993 р.н., про те, що 20 травня 2025 року спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000385 від 04.07.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10 год. 00 хв. 20 травня 2025 року до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.	
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 13.11.2024 року була прийнята ухвала про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22024230000000346 від 15.08.2024 року за обвинуваченням Родікова Михайла Леонідовича, 26.01.1958 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 463-2 КК України. Ухвалою від 11.12.2024 року на підставі обвинувального акту у даному кримінальному провадженні було призначено судовий розгляд. О 10 годині 00 хвилин 16.05.2025 року відбудеться судове засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акту у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 15.08.2024 року за №22024230000000346 за обвинуваченням Родікова Михайла Леонідовича, 26.01.1958 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 463-2 КК України, останнє відоме зареєстроване місце проживання: російська федерація, м. Домодедово, мікрорайон Західний, вул. Текстильщиків, буд. 41, корпус 4, кв. 30. У зв'язку з чим Родікову Михайлу Леонідовичу необхідно з'явитися на вказані дату та час. Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.323 КПК України. Суддя Д. В. Арчаков		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Ковальов Богдан Романович, 19 січня 2001 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 09 год. 00 хв. 15 травня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 3. Головуючий суддя Антонок О.В., судді: Слободян В.С., Бурка С.В., тел. (0382) 67 - 15 - 64), у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 62023050020000534 про обвинувачення Ковальова Богдана Романовича у вчинені кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.	
Втрачене свідоцтво про присвоєння кваліфікації судового експерта номер 1755 від 23.11.2021 року дійсне до 23.11.2024 року, відповідно до рішення ЦЕКК при МЮ України від 01.03.2019 року за номером 16, на ім'я Орлик Людмили Володимирівни, вважати недійсним.			
ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого: Чечелівський районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Ткаченко Світлану Борисівну, 24.11.1970 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, місто Докучаєвськ, вул. Леніна буд. 36, кв. 6, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 12022050000000976 від 09.12.2022, за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 1-кп/204/12754/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 19.05.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Пушкіна, 77-б, зал судових засідань № 19, головуючий суддя Василенко В.А. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.	Повістка про виклик Обвинувачений Носов Руслан Анатолійович, 02.06.1976 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, пров. 2-й Олександра Довженка, буд. 89, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовчє судове засідання на 12:00 год. 23.06.2025р., 14:00 год. 01.07.2025р., 14:00 год. 08.07.2025р., 14:00 год. 22.07.2025р. до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7; головуючий суддя Круглікова А.В.) у справі №333/7637/24, кримінальне провадження №22023080000001201, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Оголошення про виклик до суду Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Василько Оксану Іванівну, 25.11.1974 року народження, що судове засідання у кримінальному провадженні №42022132580000153 від 02.11.2022 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 20 травня 2025 року о 13 годині 30 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд.23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Оголошення про виклик до суду Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Лагунову Віолетту Олексіївну, 21.08.1981 року народження, що судове засідання у кримінальному провадженні №42023132580000083 від 26.04.2023 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 22 травня 2025 року о 13 годині 30 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд.23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Афоніної Л.О. В провадженні Самарського районного суду м. Дніпра (49000, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Електрична, 1-А, inbox@sm.dp.court.gov.ua, https://sm.dp.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Афоніної Лариси Олександрівни, 25.01.1984 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачена викликається для участі в підготовчому судовому засіданні на 11-30 год 20 травня 2025 року, головуюча суддя Пліньська А.В. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Андрієнка В.В. В провадженні Самарського районного суду м. Дніпропетровська (49000, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Електрична, 1-А, inbox@sm.dp.court.gov.ua, https://sm.dp.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Андрієнка Владислава Вікторовича, 16.01.1984 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111 КК України. Обвинувачений викликається для участі в підготовчому судовому засіданні на 12-00 год 29 травня 2025 року, головуюча суддя Пліньська А.В. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.	Оголошення про виклик до суду Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Котова Олексія Івановича, 04.05.1986 року народження, що судове засідання у кримінальному провадженні №42023132580000080 від 17.04.2023 року за його обвинуваченням за ч. 3 ст. 111-1 КК України відбудеться 23 травня 2025 року об 11 годині 10 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд.23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Оголошення про виклик до суду Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Нечет Олену Миколаївну, 11.07.1972 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у судове засідання, яке відбудеться о 14:00 годині 21 травня 2025 року (справа 332/377/25) під головуванням судді Марченко Н.В. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Заводського районного суду м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.
ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ Синельниківський міський районний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню № 191/1069/24 (1-кп/191/96/24) за обвинуваченням Тумпакова Вадима Валерійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 14 квітня 2025 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (<i>in absentia</i>), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/1069/24 (1-кп/191/96/24) З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Тумпаков В.В. отримав ухвалу суду.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду м. Запоріжжя від 05.05.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12023082140000282 від 08.09.2023 за підозрою Параскан Крістіни Миколаївни, 05.06.1998 р.н., уродженки м. Мелітополь, Запорізької області, громадянки України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 08.05.2025 слідчим суддею Олександрівського районного суду м. Запоріжжя постановлено ухвалу справа №331/2556/25, провадження №1-кс/331/869/2025, про здійснення спеціального досудового розслідування відносно Стоєвої Лариси Леонідівни, 22.08.1973 р.н. — підозрюваної у кримінальному провадженні №22025080000000563 від 15.04.2025.	Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає в судові засідання в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 12024052770000302 від 12.07.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України (судова справа № 199/10782/24) Фогт Інну Миколаївну, 24.10.1967 р.н. Судові засідання відбудуться 03.06.2025 о 10:00 годині та 18.06.2025 о 10:00 годині у приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпра, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Новоселківська, будинок 9, зала судового засідання 3, під головуванням судді Дяченко І.В.
Обвинувачена Ваченкова Юлія Михайлівна, 17.10.1986 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька обл., Бердянський р-н, с. Роза, вул. 40 років Перемоги, буд. 1, Вам необхідно з'явитися на 11 год. 00 хв. 20.05.2025, на 10 год. 00 хв. 27.05.2025, на 11 год. 00 хв. 06.06.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (суддя Зарева Н.І.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22023080000000727, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.	Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської області повідомляє Михальченко І.О., що 06.05.2025 була винесена ухвала про здійснення спеціального судового провадження та призначення судового розгляду (https://reyestr.court.gov.ua/Review/127102681) у кримінальному провадженні №42022232300000216 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.	Обвинувачена Михальченко Ірина Олександрівна, 27.07.1972 р.н., уродженка с. Гладківка Скадовського району Херсонської області, мешканка с. Гладківка, вул. Леніна, буд. 129, Скадовського району Херсонської області, Вам необхідно з'явитися на 10 год. 00 хв. 16.05.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (суддя Придачук О.А.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №42022232300000216, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.	

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинувачених Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Антоннікова Дмитра Євгенійовича, 04.01.1996 року народження, уродженця м. Константиновськ Ростовської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, м. Псков, вул. Калініна, 46, Горшкова Руслана Олександровича, 04.01.2003 року народження, уродженця Родіоново-Несвітайської слободи Родіоново-Несвітайського району Ростовської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Ростовська обл., Родіоново-Несвітайський р-н, хутір Великий Должик, вул. Підгірна, 9, Деркача Артема Валентиновича, 20.06.2003 року народження, уродженця смт Олександрівка Донецької області, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Ростовська обл., Матвеево-Курганський р-н, с. Анастасієвка, вул. Леніна, 83, Монахова Дениса Дмитровича, 11.11.1997 року народження, уродженця с. Палкіно Псковської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Псковська обл., с. Палкіно, вул. Ізборська, 16, кв. 3, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, якщо вони поєднані з умисним вбивством, вчинене за попередньою змовою групою осіб), у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 15 травня 2025 року о 13:50 год. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/8744/23) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Шестопаловой Я.В. та суддів Мерзлий Л.В., Третяк Я.М. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Повістка про виклик обвинуваченого Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Джумангалієва Павла Сергійовича, 18.05.1991 р. н., громадянина російської федерації, Саратовської області, Саратовський район, пос. Сергіївський , військовослужбовця 234-го ДШП 76-ї ДШД ПДВ ЗС РФ , командир бойової машини 4-ї десантно-штурмової роти 2-ї батальйонно-тактичної групи, віськової частини 74268, зареєстрований та проживає за адресою: рф, Саратовська область, пос. Сергіївський, вул. Горюченська, 16, раніше не судимого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поведження з військовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій караються позбавленням волі на строк від восьми до дванадцяти років), у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 19 травня 2025 року о 12:30 год. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Третяк Я.В. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Повестка о вызове обвиняемых Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых: Антонникова Дмитрия Евгеньевича, 04.01.1996 года рождения, уроженца г. Константиновск Ростовской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, проживающего по адресу: Российская Федерация, г. Псков, ул. Калинина, 46, Горшкова Руслана Александровича, 04.01.2003 года рождения, уроженца Родионово-Несветайской слободы Родионово-Несветайского района Ростовской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, проживающего по адресу: Российская Федерация, Ростовская обл., Родионово-Несветайский р-н, хутор Большой Должик, ул. Подгорная, 9, Деркача Артема Валентиновича, 20.06.2003 года рождения, уроженца пгт Александровка Донецкой области, гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, проживающего по адресу: Российская Федерация, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, с. Анастасиевка, ул. Ленина, 83, Монахова Дениса Дмитриевича, 11.11.1997 года рождения, уроженца с. Палкино Псковской области русской Федерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего Российский Федерации, проживающего по адресу: Российская Федерация, Псковская обл., п. Палкино, ул. Изборская, 16, кв. 3, в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, если они связаны с умышленным убийством, совершенное по предварительному сговору группой лиц), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 15 мая 2025 года в 13:50 ч. Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/8744/23) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей Мерзлый Л.В., Третяк Я.М. В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.	Повестка о вызове обвиняемого Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Джумангалиева Павла Сергеевича, 18.05.1991 года, гражданин российской Федерации, Саратовской области, Саратовский район, с. Сергиевский, военнослужащий 234-го ДШП 76-й ДШД НДС ВС РФ, командир боевой машины 4-й десантно-штурмовой роты 2-й батальонно-тактической группы, восковой части 74268, зарегистрированный и проживающий по адресу: рф, Саратовская область, с. Сергиевский, ул. Горюченская, 16, ранее не судимого в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жестокое обращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, наказываются лишением свободы на срок от восьми до двенадцати лет), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 19 мая 2025 в 12:30. Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства состоится в помещении Ирпенского городского суда в Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Третяк Я.В. В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.
Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Гриненка Дениса Андрійовича, 14.11.1997 р. н., Горелова Олексія Юрійовича, 15.05.1992 р. н., Моругіна Вадима Володимировича, 04.02.2001 р. н., для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Гриненка Дениса Андрійовича, 14.11.1997 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та по обвинуваченню Горелова Олексія Юрійовича, 15.05.1992 р. н., Моругіна Вадима Володимировича, 04.02.2001 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 19 травня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. Повестка о вызове в суд в уголовном производстве Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Гриненка Дениса Андреевича, 14.11.1997 года рождения, Горелова Алексея Юрьевича, 15.05.1992 года рождения, Моругина Вадима Владимировича, 04.02.2001 года рождения, для участия в судебном заседании по уголовному производству по обвинению Гриненка Дениса Андреевича, 14.11.1997 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, и по обвинению Горелова Алексея Юрьевича, 15.05.1992 года рождения, Моругина Вадима Владимировича, 04.02.2001 года рождения, в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 19 мая 2025 в 10:00 часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. Суддя Д.С. Кухленко	Оголошення про повідомлення Нехороших Дениса Юрійовича Київським апеляційним судом здійснюється апеляційний розгляд у кримінальному провадженні по обвинуваченню Нехороших Дениса Юрійовича у у вчиненні кримінальних правопорушень (в редакції закону від 05.04.2001 № 2341-III) передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України, повідомляємо, що апеляційний розгляд за апеляційною скаргою захисника Скотара О.М. на вирок Святошинського районного суду м. Києва від 25 липня 2024 року щодо Нехороших Дениса Юрійовича призначено на 12 годину 00 хвилин 27 травня 2025 року. Апеляційний розгляд відбудеться в приміщенні Київського апеляційного суду по вул. Солом'янський, 2-а в м. Києві, під головуванням судді Жук О.В. Процесуальні документи, що підлягають врученню обвинуваченому Нехороших Д. Ю. надсилаються захиснику Скотару О.М. Суддя О.В. Жук
ПОВІДОМЛЕННЯ Київський апеляційний суд повідомляє обвинувачену Українець Лесю Іванівну, 5 червня 1971 року народження, уродженку м. Івано-Франківськ, громадянку України, проживаючу за адресою: вул. Лісна, буд. 7, кв. 56, смт. Леніне, АР Крим, Україна,що судове засідання призначено на 20 лютого 2025 року, по розгляду апеляційної скарги захисника Ляшенка Ігоря Ігоровича в інтересах обвинуваченої Українець Лесі Іванівни на вирок Дніпровського районного суду м. Києва від 6 листопада 2023 року у кримінальному провадженні № 4201600000002467, внесеному до ЄРДР 20 вересня 2016 року, щодо Українець Лесі Іванівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, знято з розгляду у зв'язку із зайнятістю колегії суддів у розгляді інших апеляційних проваджень, які за часом та датою були призначені раніше, ніж означене кримінальне провадження, та відкладено на 29 травня 2025 року на 13 год. 45 хв. та відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Солом'янська, 2-а. Суддя М.А.Васильєва	Гапонову Анатолію Олександровичу зареєстрований: Запорізька обл., Якимівський район, смт Кирилівка, вул. Ювілейна, 16, проживає: м. Київ, вул. Сергія Данченка, 3/2, кв. 105 Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд за апеляційною скаргою прокурора на вирок Вишгородського районного суду Київської області від 26.03.2024 у кримінальному провадженні № 1202111150000138 по обвинуваченню Головатюка Андрія Миколайовича, Гапонова Анатолія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 185 КК України 2001 року, призначено на 21 травня 2025 року на 11 год. 30 хв. та відбудеться в приміщенні Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, вул. Солом'янська, 2-а. У разі неможливості прибути за викликом суду, учасники судового розгляду зобов'язані повідомити про це суд. Суддя О.М. Сітайло
Обвинуваченому Федоткіну Михайлу Юрійовичу Донецька обл., Маріупольський р-н, м. Маріуполь, вул. Троїцька, 67, кв. 120 Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд апеляційної скарги захисника Плюти Р.В. в інтересах обвинуваченого Федоткіна М. Ю. на вирок Солом'янського районного суду м. Києва від 26 грудня 2024 року у кримінальному провадженні №22024101110000178 від 05.03.2024 щодо Федоткіна М. Ю., призначено на 27 травня 2025 року на 14 год 00 хв в приміщенні Київського апеляційного суду, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Солом'янська, 2-а. Суддя Л.І. Кепкал	

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Гриненка Дениса Андрійовича, 14.11.1997 р. н., Горелова Олексія Юрійовича, 15.05.1992 р. н., Моругіна Вадима Володимировича, 04.02.2001 р. н., для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Гриненка Дениса Андрійовича, 14.11.1997 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та по обвинуваченню Горелова Олексія Юрійовича, 15.05.1992 р. н., Моругіна Вадима Володимировича, 04.02.2001 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 19 травня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. Повестка о вызове в суд в уголовном производстве Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Гриненка Дениса Андреевича, 14.11.1997 года рождения, Горелова Алексея Юрьевича, 15.05.1992 года рождения, Моругина Вадима Владимировича, 04.02.2001 года рождения, для участия в судебном заседании по уголовному производству по обвинению Гриненка Дениса Андреевича, 14.11.1997 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, и по обвинению Горелова Алексея Юрьевича, 15.05.1992 года рождения, Моругина Вадима Владимировича, 04.02.2001 года рождения, в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 19 мая 2025 в 10:00 часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. Судья Д.С. Кухленко	Оголошення про виклик до суду У зв'язку із здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 5201700000000065 від 27.01.2017 інформуємо, що ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 24.12.2024 закінчено підготовку та призначено апеляційний розгляд апеляційних скарг обвинуваченого Нікіфорова В.В. та захисника Дубцова Д.В. в інтересах обвинуваченого Савича А.В. на вирок Вищого антикорупційного суду від 29 жовтня 2024 року в кримінальному провадженні № 5201700000000065 від 27.01.2017 по обвинуваченню Савича Анатолія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 364 КК України та Нікіфорова Валерія Віталійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України. Обвинувачений Савич Анатолій Володимирович (22.09.1976 р.н.), викликається в судові засідання, які відбудуться 21 травня 2025 року о 13 годині 00 хвилин, 03 червня 2025 року о 13 годині 00 хвилин в приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (місто Київ, провулок Хрестовий, будинок 4, зала судових засідань № 3). Суддя Панкулич В.І.
Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Дякун Дмитро Миколайович, 07.11.1966 року народження, уродженець та проживає в селі Підгір'я, вул. Л. Мартовича, 15, Івано-Франківського району, Івано-Франківської області на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 19 травня 2025 року об 11 год. 20 хв. до Коломийського міськрайонного суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Коломия, пр-кт Грушевського 29, 2 поверх, зал №21, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Дякуна Дмитра Миколайовича, якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України. Суддя Калинюк О.П.	Повістка про виклик до суду Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Полтініна Василія Володимировича, 02.09.1989 року народження, для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні № 22022101110000736 від 06.12.2022 року за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 14:00 годині 19 травня 2025 року. Суддя Рукас О.В.

